enerzijds en kwv voornoemde Willelmus van Dorhout anderzijds.

Arnoldus filius quondam Ghibonis de Dorhout quoddam pratum situm in parochia de Vechel in loco dicto Dorhoutsche Beemde inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Dorhout ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Dorhout ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni die Gruijter (dg: ad opus) filio quondam Willelmi de Dorhout predicti ad opus sui et ad opus Ghisberti sui fratris promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 301r 06 do 27-02-1399.

Henricus zvw Petrus van Veretsel verkocht aan Henricus Roefs soen van Hetsroede de helft van een schuur met ondergrond, en de aangelegen misse, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Veretsel, tussen voornoemde Henricus Roefs soen enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van Rode zvw Walterus Jan Belen soens soen en met het andere eind aan de gemeint, te weten de helft richting voornoemde Johannes van Rode.

Solvit.

Henricus filius quondam Petri de Veretsel medietatem horrei cum suo fundo et fimarium eis adiacens sitos in parochia de Rode #sancte Ode# ad locum dictum Veretsel inter hereditatem Henrici Roefs soen de Hetsroede ex uno et inter communitatem ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Johannis de Rode filii quondam Walteri Jan Belen soens soen et cum reliquo fine ad communitatem scilicet illam medietatem dicti horrei cum suo fundo et fimari[o] que sita est versus hereditatem dicti Johannis de Rode hereditarie vendidit dicto Henrico Roefs soen promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 301r 07 do 27-02-1399.

Jacobus Luwe beloofde aan Johannes van Dommellen, tbv Katherina ndvw Arnoldus van Dommellen, 40 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (zo 22-02-1400) te betalen.

Jacobus Luwe promisit super omnia Johanni de Dommellen ad opus Katherine filie naturalis quondam Arnoldi de Dommellen XL Stramproetsche Gelre gulden vel valorem ad festum Petri ad (dg: cath) cathedram proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 301r 08 do 27-02-1399.

Wellinus van Beke verhuurde aan Jacobus Luwe zvw Theodericus Luwe van Empel een kamp, gnd die Langhe Hoeve, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen wijlen Reijnerus van Barleham enerzijds en Heijlwigis wv Johannes Hacken anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat van de hertog, voor een periode van 2 jaar, ingaande heden, per jaar voor 23 Hollandse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, {p.302}. Voornoemde Jacobus zal elk van de 2 jaar voor voornoemde Wellinus 2 vrachten hooi naar Den Bosch vervoeren, die voornoemde Wellinus ter plaatse gnd die Hoeven zal afleveren aan voornoemde Jacobus.

Wellinus de Beke quendam campum dictum die Langhe (dg: Ho) Hoeve situm (dg: in parochia d ad locum die H) in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum die Hoeven inter hereditatem quondam Reijneri de Barleham ex uno et inter #hereditatem# Heijlwigis relicte quondam Johannis Hacken ex alio tendentem cum uno fine ad (dg: ..) aqueductum domini ducis ut dicebat locavit recto locacionis modo Jacobo Luwe filio quondam Theoderici Luwe de Empel ab eodem ad spacium duorum annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet (dg: dictorum) dictorum duorum annorum #pro# XXIII Hollants (dg: scilder) gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum duorum annorum nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam (dg: et ob) et

obligationem deponere et alter

1181 p. 302v.

quinta post reminiscere: donderdag 27-02-1399.

BP 1181 p 302v 01 do 27-02-1399.

repromisit super omnia et quod ipse Jacobus (dg: dicto) anno quolibet dictorum (dg: duorum) duorum annorum vehet dicto Wellino duo plaustra feni que dictus Wellinus (dg: deliberabit de) deliberabit #dicto Jacobo# in loco dicto die Hoeven et dictus Jacobus eadem duo (dg: plas) plaustra feni vehet dicto Wellino in oppido de Buscoducis. Testes Dordrecht et Ywanus datum quinta post reminiscere.

BP 1181 p 302v 02 do 27-02-1399.

Johannes van Best zvw Willelmus gnd Brueder ev Elizabeth dv Egidius van Ghele dvw Johannes van Hees, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij zijn vrouw Elizabeth dvw Arnoldus Aijken, verkocht aan Lambertus smid van Middelrode en Henricus van den Arennest zvw Lambertus van den Arennest een b-erfcijns van 20 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of geld dat evenveel waard is, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en erf van Rutgherus van den Brande, in Beilver bij Berlicum, (2) 4 lopen naast voornoemd huis en erf, ter plaatse gnd in het Geloect, aan voornoemde Rutgherus behorend, welke cijns wijlen Arnoldus Aijken van Ghele gekocht had van voornoemde Rutgherus van den Brande, en welke cijns van 20 schelling voornoemd geld voornoemde Egidius van Ghele tezamen met verschillende cijnzen destijds had geschonken aan voornoemde Johannes van Best en diens vrouw Elizabeth.

X.

Johannes de Best filius quondam (dg: q) Willelmi dicti Brueder maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie Egidii de Ghele filie quondam Johannis de (dg: Hees) Hees #+ ab eodem quondam Johanne (dg: -s) et Elizabeth sua uxore filia quondam Arnoldi Aijken pariter genitus'# hereditarium censum viginti solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel monete equivalentis solvendum hereditarie Martini hyemalis et in Buscoducis #tradendum# de domo et area Rutgheri van den Brande in Beilver prope Berlikem sita in dicta villa de Beilver et de quatuor lopinatis (dg: terre) sitis juxta 'domum et aream in loco dicto int Geloect spectantibus ad dictum Rutgherum quem censum #(dg: dictus)# Arnoldus quondam Aijken de Ghele erga dictum Rutgherum van den Brande emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum XX solidorum dicte monete dictus (dg: q) Egidius de Ghele (dg: de) simul cum (dg: aliis) quibusdam censibus dudum supportaverat dicto Johanni de Best cum dicta Elizabeth sua uxore nomine dotis ad jus (dg: de) oppidi de Busco prout in litteris (dg: et) quas vidimus hereditarie (dg: supportavit) vendidit Lamberto fabro de Middelrode et Henrico van den Arennest filio quondam Lamberti van den Arennest cum primodictis litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: q) dicti quondam Arnoldi Aijken et dicti Egidii de Ghele et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 302v 03 do 27-02-1399.

Johannes Claeuwart, Vastradus van Berkel zvw Johannes van Berkel en Henricus zvw Johannes Heijlen soen beloofden aan Lambertus zv Johannes gnd Aelbrechts soen van den Vorstenbossche 54 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Johannes Claeuwart Vastradus de Berkel filius (dg: Jo) quondam Johannis de Berkel Henricus filius quondam Johannis Heijlen soen promiserunt

indivisi super omnia Lamberto filio Johannis dicti Aelbrechts soen (dg: de) van den Vorstenbossche LIIII novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 302v 04 do 27-02-1399.

De broers Henricus en Willelmus, kvw Petrus zvw Henricus gnd Bijeken, Arnoldus zv Johannes gnd die Custer van Scaffen ev Heijlwigis, en Leonius zvw Johannes van den Noddenvelt ev Gertrudis, dvw voornoemde Petrus, verkochten aan Johannes zvw Willelmus Loden soen van Lijttoijen (1) een stukje land, gnd die Vier Hoevel, in Lithoijen, naast Ghibo gnd Greve, tegenover de hofstad van Johannes gnd Pape Jan, over de weg aldaar, welke stukje land met zijn gebouwen wijlen voornoemde Petrus gekocht had van Zegerus zvw Johannes van Tula van Lijttoijen, en welk stukje land nu aan hen behoort, (2) een stukje erfgoed, ongeveer 6 voet breed, naast voornoemd stukje land, richting noordoost, welk stukje erfgoed dezelfde lengte heeft als het huis op eerstgemoemd stukje land, en op welk stukje erfgoed een deel van voornoemd huis staat.

Henricus Willelmus fratres liberi quondam Petri filii quondam Henrici dicti Bijeken et Arnoldus filius (dg: qu) Johannis dicti die Custer de Scaffen maritus et tutor Heijlwigis sue uxoris et Leonius filius quondam Johannis (dg: de) van den Noddenvelt maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filiarum dicti quondam Petri quondam particulam terre dictam communiter die Vier Hoevel sitam in parochia de Lijttoijen (dg: juxta) contigue juxta hereditatem Ghibonis dicti Greve in opposito domistadii Johannis dicti Pape Jan ultra plateam ibidem quam particulam terre #simul cum edificiiis in hac consistentibus# dictus quondam Petrus erga Zegerum filium quondam Johannis de Tula de Lijttoijen emendo acquisiverat prout in litteris et quam particulam terre nunc ad se spectare dicebant atque quondam particulam hereditatis (dg: sitam contigue iuxta dictam particulam terre) VI pedatas vel circiter in latitudine continentem sitam contigue juxta dictam particulam (dg: hereditatis) terre versus nortoest (dg: prout) et que particula hereditatis iamdicta continet eandem longitudinem quam habet domus super primodictam particulam (dg: h) terre consistens et super quam particulam hereditatis quadam pars dicte domus consistit prout huiusmodi (dg: he) particula hereditatis ibidem est sita et (dg: dicte) pars dicte domus supra eandem particulam consistit constructa ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Willelmi Loden soen de (dg: ?Ber) Lijttoijen supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi dicto emptori de dicta particula hereditatis supra quam dicta pars dicte domus consistit prestabit warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.